Strana 1990 Sbfrka zakonu c. 159 / 2009
159
VYHLASKA
ze dne 29. kvetna 2009,
kterou se rneni vyhlaska c. 21512008 Sb., 0 opatfenich proti zavlekani
a rozsirovani skodlivych organisrnu rostlin a rostlinnych produktu
Castka 47
Ministerstvo zernedelstvi stanovi podle § 88

Smernice Komise 93/51/EHS ze dne 24. cervna 1993, kterou
se stanovf pravidla pro premfsiovanf urCitych rostlin, rost
linnych produkm nebo jinych predmem pres chranenou
zanu a pro premfsiovanf techto rostlin, rostlinnych pro
dukm nebo jinych predmem v ramci chranene zany, ze
ktere pochazejl.
Smernice Komise 94/3/ES ze dne 21. ledna 1994, kterou se
zavadi postup pro oznamovani zadrzeni zasilky nebo sko
dliveho organismu pochazejfcich ze tfetich zerni a predsta
vujicich bezprostredni nebezpeci pro zdravi rostlin.
Smernice Komise 98/22/ES ze dne 15. dubna 1998, kterou
se stanovi ve Spolecenstvi minimalni podminky pro prova
denf rostlinolekafskych kontrol rostlin, rostlinnych pro
duktu nebo jinych pfedrnetu, pochazejicfch ze tfetich zemi,
na jinych inspekcnich mistech, nez jsou mista urceni.
Smernice Rady 2000/29/ES ze dne 8. kvetna 2000 0 ochran
nvch opatfenich proti zavlekani organismu skodlivych rost
linam nebo rostlinnyrn produktum do Spolecenstvi a proti
jejich rozsirovanf na uzemf Spolecenstvi,
Smernice Komise 2001/33/ES ze dne 8. kvetna 2001, kte
rou se menf nektere pfilohy smernice Rady 2000/29/ES
o ochrannych opatfenich proti zavlekani organisrnu skodli
vych rostlinam nebo rostlinnyrn produktum do Spolecen
stvi a proti jejich rozsirovanf na uzemf Spolecenstvi,
Smernice Komise 2002/28/ES ze dne 19. bfezna 2002, kte
rou se menf smernice Rady 2000/29/ES 0 ochrannych opa
trcnich proti zavlekani organismu skodlivych rostlinarn
nebo rostlinnyrn produktum do Spolecenstvi a proti jejich
rozsirovanf na uzemf Spolecenstvi,
Smernice Komise 2002/36/ES ze dne 29. dubna 2002, kterou
se menf nektere pfilohy smernice Rady 2000/29/ES
o ochrannych opatfenich proti zavlekani organisrnu skodli
vych rostlinam nebo rostlinnyrn produktum do Spolecen
stvi a proti jejich rozsirovanf na uzemf Spolecenstvi,
Smernice Rady 2002/89/ES ze dne 28. listopadu 2002, kte
rou se menf smernice 2000/29/ES 0 ochrannych opatfenich
proti zavlekani organismu skodlivych rostlinam nebo rost
linnyrn produktum do Spolecenstvi a proti jejich rozsiro
vani na uzemf Spolecenstvi,
Smernice Komise 2003/22/ES ze dne 24. bfezna 2003, kte
rou se menf nektere pfilohy smernice Rady 2000/29/ES
o ochrannych opatfenich proti zavlekani organisrnu skodli
vych rostlinam nebo rostlinnym produkmm do Spolecen
stvf a proti jejich rozsirovanf na uzemf Spolecenstvl.
Smernice Komise 2003/47/ES ze dne 4. cervna 2003, kterou
se menf pi'llohy II, IV a V smernice Rady 2000/29/ES
o ochrannych opatrenkh proti zavlekanf organismu skodli
vych rostlinam nebo rostlinnym produkmm do Spolecen
stvf a proti jejich rozsirovanf na uzemf Spolecenstvl.
Smernice Komise 2003/116/ES ze dne 4. prosince 2003,
kterou se menf pi'i1ohy II, III, IV a V smernice Rady
2000/29/ES, pokud jde 0 skodlivy organismus Erwinia
amylovora (Burr.) Wins!. et a!.
Smernice Komise 2004/31/ES ze dne 17. brezna 2004, kte
rou se menf pi'i1ohy I, II, III, IV a V smernice Rady 2000/
/29/ES 0 ochrannych opatrenkh proti zavlekanf organismu
skodlivych rostlinam nebo rostlinnym produkmm do Spo
lecenstvf a proti jejich rozsirovanf na uzemf Spolecenstvl.
Castka 47 Sbfrka zakonu c. 159 / 2009 Strana 1991
Smernice Komise 2004/70/ES ze dne 2S. dubna 2004, kterou
se menf smernice Rady 2000/29/ES 0 ochrannych opatre
nich proti zavlekani organismu skodlivych rostlinam nebo
rostlinnyrn produktum do Spolecenstvi a proti jejich rozsi
rovani na uzemf Spolecenstvi,
Smernice Komise 2004/102/ES ze dne 5. Hjna 2004, kterou
se menf pfflohy II, III, IV a V smernice Rady 2000/29/ES
o ochrannych opatfenich proti zavlekani organismu skodli
vych rostlinarn nebo rostlinnyrn produkturn do Spolecen
stvi a proti jejich rozsirovanf na uzemf Spolecenstvi,
Smernice Komise 2004/103/ES ze dne 7. Hjna 2004 0 kon
trolach totoznosti a rostlinolekafskych kontrolach rostlin,
rostlinnych produktu nebo jinych pfedmetu uvedenych
v casti B pfilohy V smernice Rady 2000/29/ES, ktcre lze
provadet jinde nez ve vstupnim miste do Spolecenstvi nebo
v miste jeho blizkosti, a 0 podminkach souvisejfcfch s ternito
kontrolami.
Smernice Komise 2004/10S/ES ze dne 15. Hjna 2004, kterou
se stanovi vzory tircdnich rostlinolekafskych osvcdceni
nebo rostlinolekafskych osvedccni pro zpetny vjvoz do
provazejici rostliny, rostlinne produkty nebo jine predmety
ze tfetich zemf uvedene ve smernici Rady 2000/29/ES.
Smernice Rady 200S/1S/ES ze dne 2S. unora 2005, kterou se
menf pifloha IV smernice 2000/29/ES 0 ochrannych opatfe
nich proti zavlekani organismu skodlivych rostlinam nebo
rostlinnyrn produktum do Spolecenstvi a proti jejich rozsi
rovani na uzemf Spolecenstvi,
Smernice Komise 200S/16/ES ze dne 2. bfezna 2005, kterou
se menf pfilohy I az V smernice Rady 2000/29/ES 0 ochran
nvch opatfenich proti zavlekani organismu skodlivych rost
linam nebo rostlinnyrn produktum do Spolecenstvi a proti
jejich rozsirovanf na uzemf Spolecenstvi,
Smernice Komise 200S/17/ES ze dne 2. bfezna 2005, kterou
se menf ncktera ustanoveni smernice 92/10S/EHS tykajfc1 se
rostlinolekafskych pasu.
Smernice Komise 2005/77/ES ze dne 11. listopadu 2005,
kterou se menf pi'1loha V smernice Rady 2000/29/ES
o ochrannych opatrenkh proti zavlekanf organismu skodli
vych rostlinam nebo rostlinnym produkmm do Spolecen
stvf a proti jejich rozsirovanf na uzemf Spolecenstvl.
Smernice Komise 2006/14/ES ze dne 6. unora 2006, kterou
se menf pHloha IV smernice Rady 2000/29/ES 0 ochrannych
opatrenkh proti zavlekanf organismu skodlivych rostlinam
nebo rostlinnym produkmm do Spolecenstvf a proti jejich
rozsirovanf na uzemf Spolecenstvl.
Smernice Komise 2006/3S/ES ze dne 24. brezna 2006, kte
rou se menf pi'1lohy I az IV smernice Rady 2000/29/ES
o ochrannych opatrenkh proti zavlekanf organismu skodli
vych rostlinam nebo rostlinnym produkmm do Spolecen
stvf a proti jejich rozsirovanf na uzemf Spolecenstvl.
Smernice Komise 2007/41/ES ze dne 2S. cervna 2007, kte
rou se menf urCite pi'1lohy smernice Rady 2000/29/ES
o ochrannych opatrenkh proti zavlekanf organismu skodli
vych rostlinam nebo rostlinnym produkmm do Spolecen
stvf a proti jejich rozsirovanf na uzemf Spolecenstvl.
Smernice Komise 200S/61/ES ze dne 17. cervna 200S, kte
rou se stanovf podmfnky, na zaklade kterych lze pro po
kusne nebo vedecke ucely a pro praci ve slechtenf odrud
dovazet nektere skodlive organismy, rostliny, rostlinne pro
dukty a jine predmety uvedene v pHlohach I az V smernice
Rady 2000/29/ES do Spolecenstvf nebo nekterych chrane
nych zan Spolecenstvf nebo je na techto uzemkh premfsio
vat (kodifikovane znenl).
Smernice Komise 200S/64/ES ze dne 27. ccrvna 200S, kte
rou se menf pfflohy I az IV smernice Rady 2000/29/ES
o ochrannych opatfenich proti zavlekani organisrnu skodli
vych rostlinam nebo rostlinnyrn produktum do Spolecen
stvi a proti jejich rozsirovanf na uzemf Spolecenstvi,
Smernice Komise 200S/109/ES ze dne 2S. listopadu 200S,
kterou se menf pfiloha IV smernice Rady 2000/29/ES
o ochrannych opatfenich proti zavlekani organisrnu skodli
vych rostlinam nebo rostlinnyrn produktum do Spolecen
stvi a proti jejich rozsirovanf na uzemf Spolecenstvi,
Smernice Komise 2009/7/ES ze dne 10. unora 2009, kterou
se menf pfilohy I, II, IV a V smernice Rady 2000/29/ES
o ochrannych opatfenich proti zavlekani organisrnu skodli
vych rostlinam nebo rostlinnyrn produktum do Spolecen
stvi a proti jejich rozsirovanf na uzemf Spolecenstvi.".